
UCHWAŁA NR XIII/152/26 
RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 19 lutego 2026 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Powiatu Goleniowskiego na realizację zadania inwestycyjnego 
pn. „Modernizacja drogi powiatowej nr 4128Z Śmięć – Stepniczka na odcinku Stepniczka – Czarnocin 

o długości ok. 11,5 km” w 2026 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 3 i 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej dla Powiatu Goleniowskiego do kwoty 2 000 000,00 zł (słownie: dwa 
miliony złotych 00/100) z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja drogi 
powiatowej nr 4128Z Śmięć – Stepniczka na odcinku Stepniczka – Czarnocin o długości ok. 11,5 km” w 2026 
roku. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica do podpisania stosownej umowy ze Starostą 
Goleniowskim, określającej tryb oraz terminy przekazania i rozliczenia dotacji celowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stepnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Stepnicy 

 
 

mgr inż. 
Agnieszka Makowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88BCC0F3-A99E-4F11-AB9F-7348E8385E01. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/152/26 RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY z dnia 19 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


